porti, quam ego Bermundus habebam, et condamina de Mansuris,

quç est inter duas vias, et grangia, et solum quod est subtus Gonze-

linum, et clausum de Villare Bosonis desuper viam &,et quantum Ste-

phanus villicus tenebat a me, et curtilus quem Martinus tenebat, et

casamentum a me et prata tria qu§ sunt ex parte Tencini, et salices,

et mansus Bernardi de Fonte Cooperto, et mansus Guillerii de Ro-

chetis, et mansus Aymonis et Fulconis qui est in Monte Sancti Genesii,
et medietas de manso Bernardi de Solariis. Si quis autem aliam

medietatem hujus mansi ad locum Cluniacum dare voluerit, ego
Bermundus et frater meus Petrus laudamus per alodum, et medietas

mansi quem tenent Bermundus et Lantelmus Guersus, et qui aliam

medietatem Cluniaco dare voluerit, nos laudamus per alodum; et

[Pour lesdis. Voy. Du Cange v°Leudis.]
2

On a effacé ici «mansus Ermenardi

et suos cortilos ».

3 On a effacé ici «quod Duran-

nus tenet juxta clausum».
1 On avait écrit d'abord de me.
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quisquis dare voluerit ex nostris, ad locum Ciuniacum, de decimis

quç sunt de alodo nostro, nos laudamus. Boso omnesque fratres sui,

scilicet Theutbertus et Petrus levita, Poncius Pinguis levita, Umbertus

de Barralis levita, Algodus levita, Falco levita, Bermundus Merulus

ievita, Lantelmus Guersus levita, Achim levita.

Si quis autem, malo spiritu excitatus, sive propinquorum, sive

extraneorum, in hoc dono et helemosina a me Bermundo et fratre

meo Petro facta, aliquid (quod absit!) inquietare aut calumpniare

voluerit, nullatenus adipisci valeat quod male quesierit, et si forte

aliquod dampnum ingesserit, predicti apostoli claudant ei januas

paradisi, nisi ad emendationem congruam venerit, aut digne veniam

petere studuerit, alias vero sit anathema maranatha. Facta est ergo

donatio hec et helemosina anno ab incarnatione Domini mille-

simo lxxx0 i°.

(Au dos :) Carta de Goncelino sive de Sancto Genesio.

3586.

CHARTA QUA GUIDO, BELVACENSIS EPISCOPUS, ET HUGO, COMES DE DOMNO MARTINO,

DANT MONASTERIO CLUNIACENSI VILLAM ET ECCLESIAM DE ESCELENS.

(B. h. ~2'.)

Guido, Dei gratia sancte Belvacensis çcclesiç episcopus, omnibus

sanctç matris çcclesiç filiis, tam futuris quam presentibus, post labo-

riôsam seculi hujus peregrinationem, quietam in celestibus mansio-

nibus conversationem. Quia omnipotens Deus fideles suos inter hujus

peregrinationis erumnas ad vite patriam festinantes non solum spiri-
tualibus sed etiam corporalibus bonis, ne in via deficiant, dignatur